
UCHWAŁA NR LII/315/2023 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęki 
Szlacheckie 

Na podstawie art. 4 ust. 1-2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piotrkowie Trybunalskim Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 15 października 
2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęki Szlacheckie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5586) zmienionej uchwałą Nr XIV/83/2019 Rady Gminy Łęki 
Szlacheckie z dnia 27 listopada 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Łęki Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r.poz. 6903) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) §16 otrzymuje brzmienie:          

 ,,§ 16. 1. Właściciele nieruchomości, wyposażeni w zbiorniki bezodpływowe  zobowiązani są do 
systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości z częstotliwością 
zapobiegającą przepełnianiu się zbiornika bezodpływowego, nie rzadziej  niż dwa razy do roku. 
2. Właściciele nieruchomości, wyposażonych w instalację przydomowych oczyszczalni ścieków są 

zobowiązani do opróżniania osadnika oczyszczalni przydomowej z częstotliwością wynikającą 
z dokumentacji eksploatacyjnej tej oczyszczalni, nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Właściciel nieruchomości w celu pozbycia się nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach 
bezodpływowych lub osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, zobowiązany jest do 
zawarcia umowy z gminną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, a w przypadku 
kontroli do okazania takiej umowy oraz dowodów uiszczania opłat za te usługi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Łódzkiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19015FB-3DD6-444D-B262-6A5606217107. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


